

”כל הנשמה תהלל י-ה...”

שמחה לארצך וששון לעירך וצמיחת קרן לדוד עבדך ועריכת נר לבן ישי משיחך במהרה בימינו

מלודך על כל העולם כלו בכבודך, והנשא על כל הארץ ביקרך, והופע בהדר גאון עזך על כל יושבי תבל ארצך, וידע כל פעול, כי אתה פעלתו, ויבין כל יצור, כי אתה יצרתו, ויאמר כל אשר נשמה באפו. ה' אלהי ישראל מלך ומלכותו בכל משלה

קדשנו במצוותיך ותן חלקינו בתורתך, שבענו מטובך ושמח נפשנו בישועתך וטהר ליבנו לעובדך באמת.

זוכרנו לחיים מלך חפץ בחיים וכותבינו בספר החיים למענך אלוקים חיים.

מכניסי רחמים הכניסו רחמנו לפני בעל הרחמים, משמיעי תפילה, השמיעו תפילתנו לפני שומע תפילה. משמיעי צעקה השמיעו צעקתנו לפני שומע צעקה, מכניסי דמעה הכניסו דמעתנו לפני מלך מתרצה בדמעות. השתדלו והרבו תחינה ובקשה, לפני מלך אל רם ונישא.

תהא השעה הזאת שעת רחמים ועת רצון מלפניך

אבינו מלכנו חננו ועננו כי אין בנו מעשים, עשה עימנו צדקה וחסד והושיענו.

אבינו מלכנו פתח שערי שמים לתפילתנו.

נקדש את שמך בעולם, כשם שמקדישים אותנו בשמי מרום. ימלוך ה' לעולם אלוקיך ציון לדור ודור הללויה.

צמאה לך נפשי, כמה לך בשרי בארץ ציה ועיף בלי מים. כן בקודש חזיתך לראות עוזך הכבודך.

שמע קולנו ה' אלוקינו חוס ורחם עלינו וקבל ברחמים וברצון את תפילתנו

רעיונות נוספים:

שובו אלי ואשובה אליכם
ובכן צדיקים
זמרו אלוקים
ונתנה תוקף
אדון הסליחות
אוחילה לא-ל
הבן יקיר לי אפרים
ובאו האובדים בארץ אשור
והביאותים

בספר חיים. ברכה ושלום. ופרנסה טובה. נזכר ונכתב לפניך. אנחנו וכל עמך בית ישראל. לחיים טובים ולשלום:

חמול על מעשיך. ותשמח במעשיך. ויאמרו לך חוסך. בצדקך עמוסיך. תקדש אדון על כל מעשיך: כי מקדישיך בקדשתך קדשת. נאה לקדוש פאר מקדושים:

אתה בחרתנו מכל העמים אהבת אותנו ורצית בנו ורוממתנו מכל הלשונות וקדשתנו במצותיך וקרבתנו מלפני לעבודתך ושמך הגדול והקדוש עלינו קראת:

רצה ה' אלהינו בעמך ישראל ובתפלתם והשב את העבודה לדביר ביתך. ואשי ישראל ותפלתם. באהבה תקבל ברצון. ותהי לרצון תמיד עבודת ישראל עמך:

זכינו לגדל בנים ובני בנים חכמים ונבונים, אוהבי ה' יראי אלוקים, אנשי אמת זרע קודש בה' דבקים, ומאירים את העולם בתורה ומעשים טובים, ובכל מלאכת עבודת הבורא.

לב טהור ברא לי אלוקים ורוח נכון חדש בקרבי

אשריכם ישראל, מה מקווה מטהר את הטמאים, אף הקב"ה מטהר את ישראל

כאייל תערוג על אפיקי מים

רחם בחסדך על עמך צורנו על ציון משכן כבודך זבול בית תפארתנו בן דוד עבדך יבוא ויגאלנו, רוח אפינו משיח ה'

אבינו אב הרחמן המרחם רחם עלינו ותן בליבנו בינה להבין ולהשכיל לשמוע, ללמוד וללמד, לשמור ולעשות ולקיים את כל דברי תלמוד תורתך באהבה והאר עינינו בתורתך ודבק ליבנו במצוותיך ויחד לבבנו לאהבה וליראה את שמך

אנא בכוח גדולת ימינך תתיר צרורה קבל רינת עמך שגבנו טהרנו נורא נא גיבור דורשי ייחודך כבבת שומרם ברכם, טהרם, רחמי צדקתך תמיד גומלם חסין קדוש ברוב טובך נהל עדתך יחיד גאה לעמך פנה, זוכרי קדושתך שוועתנו קבל ושמע צעקתנו יודע תעלומות ברוך שם כבוד מלכותו לעולם ועד